
令和６年１２月吉日 

お客様各位 

兵庫信用金庫 

 

手数料改定・新設のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、兵庫信用金庫では、下記の通り手数料を改

定させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。今後もより一層のサービス向上に努めてま

いりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

（１）手数料改定・新設日 ： 令和７年３月３日（ 月 ） 

 

 

（２）改定する手数料について 

   【融資変更手数料の徴求対象】 

    現行 改定後 

保証協会付の貸出金 対象外 対象 

① 「返済条件変更手数料」は改定日以降の「受付分（従前契約含む）」より適用します。 

② 「繰上返済」および「金利形態の変更」については改定日以降の「新規契約分」より適用します。 

 

 

（３）新設する手数料について 

   【融資変更手数料】 

 

 

 

    ※改定日以降の「受付分（従前契約含む）」より適用します。 

 

 

※詳しくは、窓口または、担当者までお問い合わせ下さい。 

 

以上 

 

  兵庫信用金庫 

項  目 金額（消費税等含む） 

返済条件変更 一般証書貸付（保証協会付） 1件 ５，５００円 


